

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района "ЖУКОВСКИЙ РАЙОН" Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от «08» октября 2019г.

№ 837

Об увековечивании памяти А.М. Дубова - заслуженного учителя школы РСФСР

На основании протокола комиссии по реализации регионального проекта «Народное голосование» на территории муниципального района «Жуковский район» администрация МР «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. С целью увековечивания памяти А.М. Дубова заслуженного учителя РСФСР рекомендовать МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» г.Белоусово установить памятную доску А.М. Дубову на территории школы и вынести вопрос о присвоении школе имени А.М. Дубова на заседание Районного Собрания МО «Жуковский район.
- 2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями Количеву Я.Н.

Глава администрации

А.В. Суярко